
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/204/2020 
RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Kętrzyńskiego, od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, 1571 i 1815), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, Rada Powiatu 
w Kętrzynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Kętrzyńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Kętrzyńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/94/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Kętrzyńskiego od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.. poz. 3768). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kętrzynie 

 
 

Urszula Baraniecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 3094



 

Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr XXIII / 204 / 2020 

Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Kętrzyńskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Kętrzyński  

 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie, ul. Powstańców Warszawy 2, 11-400 Kętrzyn 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie, ul. Wojska Polskiego 12, 11-400 Kętrzyn 

3. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, ul. Łukasińskiego 3, 11-440 Reszel 

4. III Liceum Ogólnokształcące w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie 

pięcioletnie technika 

1. Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej, ul. Wojska Polskiego 12, 11-400 Kętrzyn  

2. Technikum w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, ul. Łukasińskiego 3, 11-440 Reszel 

3. Technikum Nr 2 w Powiatowym Centrum Edukacyjnym, ul. Poznańska 21, 11-400 Kętrzyn 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie, ul. Poznańska 21, 11-400 Kętrzyn 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, ul. Łukasińskiego 3, 11-440 Reszel 

branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II Stopnia w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie, ul. Poznańska 21, 11-400 Kętrzyn 

2. Branżowa Szkoła II Stopnia w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, ul. Łukasińskiego 3, 11-440 Reszel 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Powiatowym Centrum Edukacyjnym, ul. Poznańska 21, 11-400 Kętrzyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3094



 

 

 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Kętrzyński, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie, ul. Powstańców Warszawy 2, 11-400 Kętrzyn 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie, ul. Wojska Polskiego 12, 11-400 Kętrzyn 

3. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, ul. Łukasińskiego 3, 11-440 Reszel 

pięcioletnie technika 

1. Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej, ul. Wojska Polskiego 12, 11-400 Kętrzyn  

2. Technikum w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, ul. Łukasińskiego 3, 11-440 Reszel 

3. Technikum Nr 2 w Powiatowym Centrum Edukacyjnym, ul. Poznańska 21, 11-400 Kętrzyn 

 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Kętrzyńskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

pięcioletnie technika 

1. Technikum w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. gen. Franciszka Kamińskiego w Karolewie, Karolewo 12, 11-400 Kętrzyn 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. gen. Franciszka Kamińskiego w Karolewie, Karolewo 12, 11-400 

Kętrzyn 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Kętrzynie, ul. Asnyka 10, 11-400 Kętrzyn 

 

IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Kętrzyńskiego prowadzone przez inne organy prowadzące, w których 

funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3094



pięcioletnie technika 

1. Technikum w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. gen. Franciszka Kamińskiego, Karolewo 12, 11-400 Kętrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3094



Załącznik Nr 2 

Do Uchwały Nr XXIII / 204 / 2020 

Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Kętrzyńskiego prowadzonych przez 

inne organy prowadzące 

 

 

Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Kętrzyński  

szkoły podstawowe specjalne 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 6 w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. św. Jana Pawła II, ul. Klonowa 2B, 11-400 Kętrzyn 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. św. Jana Pawła II, ul. Klonowa 2B, 11-400 Kętrzyn 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. św. Jana Pawła II, ul. Klonowa 2B, 11-400 Kętrzyn 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3094


		2020-07-13T06:03:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




